স্মারক নম্বর- বেরোবি/ রেজিঃ/শিক্ষক নিয়োগ-বিজ্ঞপ্তি/২০২১/২৭

তারিখ ২৮ পৌষ ১৪২৭ বঙ্গাব্দ
১২ জানুয়ারি ২০২১ খ্রিস্টাব্দ

বিজ্ঞপিত পদে আবেদনের শর্তাবলী

অধ্যাপক <ol style="list-style-type: none"> কোন স্বীকৃত বিশ্ববিদ্যালয় হতে সংশ্লিষ্ট বিষয়ে স্নাতক সম্মানসহ অনূন দ্বিতীয় শ্রেণীর স্নাতকোত্তর ডিগ্রিসহ সংশ্লিষ্ট বিষয়ে পিএইচডি ডিগ্রি থাকতে হবে।